
CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 13/2014 

 

Contratante: Câmara Municipal de Baependi (MG); Contratado: Frank Ribeiro Santos - ME, inscrita no CNPJ: 

10.249.083/0001-00,  estabelecida em Baependi-MG. Objeto: Aquisição de 5.000 cartões de natal (papel couchê em 

impressão colorida) tamanho 15x10 cm Valor R$ 800,00 (Oitocentos reais) Processo Licitatório n.º 18/2014. 

Dispensa de Licitação nº 13/2014. Dotação Orçamentária: Corpo Legislativo – 01.031.0001.2003-33.90.39–Outros 

serviços de terceiros – Pessoa Jurídica – 02/12/2014 

 

 

 

 


